
UITTREKSEL  UIT  DE NOTULEN  VAN  DE  GEMEENTERAAD

OPENBARE ZITTING VAN 21 NOVEMBER 2024

Provincie
West-Vlaanderen

Aanwezig: Pol Verhelle, Voorzitter
Ward Vergote, Gemeenteraadslid
Sherley Beernaert, Geert Vanthuyne, Jürgen 
Deceuninck, Schepenen
Nessim Ben Driss, Burgemeester-waarnemend
Benedikt Vallaey, Vijfde schepen - voorzitter BCSD
Ward Gillis, Sigrid Verhaeghe, Andries Sioen, Johan 
Paret, Bart De Koning, Karen Bekaert, Stefan Cardoen, 
Gert-Jan Hovaere, Margaux Vandekerckhove, Veerle 
Demeulenaere, Nick Vandeginste, Aäron Pattyn, David 
Claeys, Raadsleden
Kristof Vander Stichele, Algemeen directeur

Gemeente
MOORSLEDE

Verontschuldigd: Lisa Oplinus, Raadslid, 

19. Uitvoering meerjarenplan 20-25 - opvolgingsrapportering 1ste tem 3de kwartaal 2024 - kennisname

De Raad,

Aanleiding

Aan de gemeenteraad wordt gevraagd kennis te nemen van de opvolgingsrapportering uitvoering 
meerjarenplan 20-25 (kwartaal 1 t.e.m. 3) van 2024.

Regelgeving

Gelet op art. 263, 2e lid decreet lokaal bestuur: Algemene basisbevoegdheid; 

BESLUIT:

Art. 1. - De gemeenteraad neemt kennis van het opvolgingsrapport uitvoering MJP 20-25 voor de eerste 3 
kwartalen van 2024.

Aldus beslist in vergadering op datum zoals hierboven vermeld.

Algemeen directeur
(Get.) Kristof Vander Stichele

Voorzitter
(Get.) Pol Verhelle

Algemeen directeur
Kristof Vander Stichele

Voorzitter
Pol Verhelle


		secretaris@moorslede.be
	2024-11-22T10:50:19+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		pol.verhelle@gmail.com
	2024-11-22T14:36:59+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




